ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 февраля 2018 года № 154

О назначении ответственных сотрудников
за работу колл-центра по межнациональным
и межконфессиональным вопросам
Пугачевского муниципального района

В целях актуализации и повышения работы колл-центра по межнацио-нальным и межконфессиональным вопросам, на основании Устава Пугачев-ского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить ответственным (куратором) за работу колл-центра по меж-национальным и межконфессиональным вопросам руководителя аппарата администрации Пугачевского муниципального района Шаброву М.В.
2.Назначить ответственным сотрудником за работу колл-центра по меж-национальным и межконфессиональным вопросам начальника отдела инфор-мации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского муниципального района Грибанову Т.Ю.
3.Организовать круглосуточную работу колл-центра по межнацио-нальным и межконфессиональным вопросам в рабочее время на стационарный телефон 8(845-74)2-28-05, 2-28-01, в ночное время – на мобильный телефон ответственного сотрудника 8(927)6254505.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                      	М.В.Садчиков